Deus qui anime **A**lia.
famuli tui leonis. eterne
beatitudinis premia cō-
tulisti: cōcede p̄petuū: ut
qui peccator⁹ nostrorum
pondere premimur. eius
apud te precibus subleue-
mur. **P**er dñm. Benedica
mus dño **in feria dicif** Ite
missa est **in dñica.** **I**n die
scto Petri i Pau. **I**ntro.

A **U**nc scio vere q̄a
misit domin⁹ aq-
gelū ſuū et eripu-
it me de manu he-
rodis. et de omni expectatio-
ne plebis iudeorum. **p̄s** **D**ñe
probasti me et cognouisti me
tu cognouisti ſessionē meam.
Gla pri. **G**la i excelsis **dicif**
Oper octauā **C**ollec.
Eus q̄ hodiernā di-
em. apostolorū tuor⁹ pe-
tri et pauli martirio con-
ſecrasti. da ecclie tue eo-
rum in omnib⁹ ſequi pre-
ceptū. per quos religiōis
ſumpliſ exordiū. **P**dñm
Infra octauas venera.
ſacri ſecunda collec. de eo-
dem ſub una cōcluſione.

Lectio actuum apostolorum
Hadiebus illis misit herodes rex manus: ut affligeret quosdam de ecclesia. Occidit autem iacobum fratrem iohannis gladio. Videns autem quia placaret iudeis: apposuit apprehendere et petrum. Erat autem dies azymorum. Quem cum apprehendisset misit in carcere: tradensque quatuor quaternionibus militum ad custodiendum. voleans post pascha producere eum populo. Et petrus quidem seruabatur in carcere. Oratio autem fiebat sine intermissione ab ecclesia ad deum pro eo. Cum autem productus esset herodes: in ipsa nocte erat petrus dormiens inter duos milites. vincitis catenis duabus. Et custodes ante hostium: custodiebantur carcere. Et ecce angelus domini astigit: et lumen refluxit in habitaculo carceris. Percussoque latere petri: excitauit eum dicens.

Surge velociter. Et cederunt catene: de manib[us] eius. Dixit autem angelus ad eum. Precingere i calcea te caligas tuas. Et fecit sic. Et dixit illi. Circunda tibi vestimentum tuum. et sequere me. Et exiens sequitur eum: non nesciebat quod verum est. quod siebat per angelum. Estimabat autem se unum videre. Transeuntes autem primam et secundam custodiā: venerunt ad portam ferream que ducit ad ciuitatem. que ultero aperita est eis. Et exentes processerunt vicum unum. et continuo discessit angelus ab eo. Et petrus ad se reuersus dixit. Num scio vere: quia misit dominus angelum suum et eripuit me de manu herodis et de omni expectatione plebis iudeorum. **O**stitues eos principes. **Gra**. pes super omnem terram: memor erunt nominis tui domine. **V**Pro patribus tuis natu sunt tibi filii propterea populi confitebuntur tibi. **Alfa** **v** Tu es pe

T iiiij

trus i super hanc petrā edifi-
cabo ecclesiā meā. **V**eatus
es simon petre, quia caro i sā-
guis nō reuelauit tibi, sed pa-
ter me' qui est in celis. **Seqū.**